

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКВД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч четыреста семьдесят четыре рубля 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						76,1		50 474,39
ЖЭС-2						1,1		6 299,39
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (надкв.67 карниз) 00-00008346 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008217 Саморез для гипсокартона по дереву 4,2*75мм 250шт	ТЕРэ4.01-07-007-02	10 м		0,9	5 299,59	4 769,63
				лист		1,9	699,48	1 329,01
				шт		10	1,46	14,60
2	2	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (где кв 80 парапет) 00-00008346 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008217 Саморез для гипсокартона по дереву 4,2*75мм 250шт	ТЕРэ4.01-07-007-03	10 м		0,2	7 648,80	1 529,76
				лист		0,88	699,48	615,54
				шт		5	1,46	7,30
							Прямые затраты по разделу:	3 448,20
							Накладные расходы по разделу:	1 039,77
							Сметная прибыль по разделу:	761,52
							НДС 20% по разделу:	1 049,90
							Итого по разделу, включая НДС:	6 299,39
PCY						75		44 175,00
3	1	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004	1 м2		54	589,00	31 806,00
4	2	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2		21	589,00	12 369,00
							Прямые затраты по разделу:	
							Накладные расходы по разделу:	
							Сметная прибыль по разделу:	
							НДС 20% по разделу:	7 362,50
							Итого по разделу, включая НДС:	44 175,00
							Прямые затраты по всем разделам:	3 448,20
							Накладные расходы по всем разделам:	1 039,77
							Сметная прибыль по всем разделам:	761,52
							НДС 20% по всем разделам:	8 412,40
							Итого по всем разделам, включая НДС:	50 474,39

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____  Д.А. Лазунин